
 

 

UCHWAŁA NR X/91/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 10 września 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2015 nr III/22/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)   Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/22/14 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu  dochodów   budżetu o kwotę 180.414 zł.; 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 180.414 zł. zmiany przedstawiają załączniki 

nr 1 – 2 do niniejszej uchwały, 

3. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach  stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

3.743.877 zł , która nie ulega zmianie. 

4. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2015 nr III/22/14 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 

29 grudnia 2014 r.  wprowadzonymi niniejszą  uchwałą: 

- Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotycząca wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść załącznika 

nr 3 do  niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniami nr 43/U/15 z dnia 

26.08.2015 r., 44/U/15 z dnia 27.08.2015 r. oraz 45/U/15 z dnia 28.08.2015 r.   Burmistrza Żabna, 

- Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje treść załącznika 

nr 5 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 38/U/15 z dnia 

3.08.2015 r., 41/U/15 z dnia 21.08.2015 r., 44/U/15 z dnia 27.08.2015 r. , 45/U/15 z dnia 28.08.2015 r.  oraz 

47/U/15 z dnia 3.09.2015 r. Burmistrza Żabna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 5469



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/91/15 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Dochody 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 5 040,00 167 089,00 172 129,00 

  40002   Dostarczanie wody 5 040,00 167 089,00 172 129,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 167 089,00 167 089,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 94 629,00 12 725,00 107 354,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 93 929,00 12 725,00 106 654,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 12 725,00 12 725,00 

801     Oświata i wychowanie 1 532 928,08 600,00 1 533 528,08 

  80101   Szkoły podstawowe 84 423,36 200,00 84 623,36 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00 

  80104   Przedszkola 1 137 333,00 400,00 1 137 733,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 0,00 400,00 400,00 

    

Razem: 50 901 915,21 180 414,00 51 082 329,21 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5469



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/91/15 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Wydatki 

Dz
iał 

Rozdz
iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

40

0   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed 

zmianą 491480 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 305480 305480 0 0 
zmniejsze

nie -285480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -285480 -285480 0 0 
zwiększen

ie 452569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452569 452569 452569 0 
po 

zmianach 658569 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 472569 472569 452569 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 491480 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 305480 305480 0 0 
zmniejsze

nie -285480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -285480 -285480 0 0 
zwiększen

ie 452569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452569 452569 452569 0 
po 

zmianach 658569 186000 186000 0 186000 0 0 0 0 0 472569 472569 452569 0 

75

0   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 4277647 4276367 4017367 3136209 881158 0 259000 0 0 0 1280 0 0 1280 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4281647 4280367 4021367 3136209 885158 0 259000 0 0 0 1280 0 0 1280 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 184443 184443 184443 10500 173943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 188443 188443 188443 10500 177943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75

4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 810929 448221 340721 87000 253721 47500 60000 0 0 0 362708 362708 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 12725 12725 12725 0 12725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 823654 460946 353446 87000 266446 47500 60000 0 0 0 362708 362708 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 746429 406221 298721 80000 218721 47500 60000 0 0 0 340208 340208 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 12725 12725 12725 0 12725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5469



po 
zmianach 759154 418946 311446 80000 231446 47500 60000 0 0 0 340208 340208 0 0 

80

1   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 20686995,08 20439324,08 15976875,69 12481252 3495623,69 3812399,39 650049 0 0 0 247671 247671 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 20687595,08 20439924,08 15977475,69 12481252 3496223,69 3812399,39 650049 0 0 0 247671 247671 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 8851775,36 8644104,36 6460704,79 5464064 996640,79 1867033,57 316366 0 0 0 207671 207671 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 8851975,36 8644304,36 6460904,79 5464064 996840,79 1867033,57 316366 0 0 0 207671 207671 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 

zmianą 4379601 4379601 2777356 2140676 636680 1508786 93459 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze

nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4380001 4380001 2777756 2140676 637080 1508786 93459 0 0 0 0 0 0 0 

92

6   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 582563 476563 149563 37350 112213 327000 0 0 0 0 106000 106000 0 0 
zmniejsze

nie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 578563 472563 149563 37350 112213 323000 0 0 0 0 106000 106000 0 0 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed 

zmianą 385520 385520 58520 6300 52220 327000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejsze

nie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 381520 381520 58520 6300 52220 323000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5469



Dz

iał 
Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 47158038,21 41543500,21 29298743,48 17852815 11445928,48 5468366,39 5711191,34 0 18000 1047199 5614538 5613258 0 1280 
zmniejsze
nie -289480 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 -285480 -285480 0 0 
zwiększen
ie 469894 17325 17325 0 17325 0 0 0 0 0 452569 452569 452569 0 
po 
zmianach 47338452,21 41556825,21 29316068,48 17852815 11463253,48 5464366,39 5711191,34 0 18000 1047199 5781627 5780347 452569 1280 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Wójcik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5469



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/91/15 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 313 960,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 108 960,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 960,00 

      Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Niedomicach 22 292,00 

      
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Łęg Tarnowski, 

Ilkowice i Bobrowniki Wielkie wraz z montażem skrzynek elektrycZnych 

pod zabudowę ogranicznika przepięć 
79 089,00 

      Rozbudowa sieci wodociagowej w Ilkowicach 3 950,00 

      Wykonanie kanalizacji sanitarnej ul. Zborowskiego w Łęgu Tarnowskim 3 629,00 

  01095   Pozostała działalność 205 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 

      
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach : 

Odporyszów, Otfinów oraz Podlesie Dębowe 205 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 472 569,00 

  40002   Dostarczanie wody 472 569,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Ilkowicach, ul. Sportowa 3 000,00 

      
Rozbudowa sieci wodociagowej w Łęgu Tarnowskim i Bobrownikach 

Wielkich- ul. św.Anny- zaopatrzenie w wodę 5 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociagowej w Łęgu Tarnowskim ul. Pasternik 5 000,00 

      
Rozbudowa sieci wodociagowej w Niedomicach- Rudno- zaopatrzenie 

w wodę 7 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w Odporyszowie 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 089,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w Odporyszowie 167 089,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 480,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w Odporyszowie 285 480,00 

600     Transport i łączność 3 558 070,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 248 224,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 224,00 

      
Wykonanie przejść dla pieszych i części chodników na skrzyżowaniach ul. 

Witosa i ul. Sportowej oraz ul. Sportowej i ul. Dolnej w Łęgu 

Tarnowskim.” 
248 224,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 092 012,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 092 012,00 

      Budowa chodnika  od  ul. Nowej w Łęgu Tarnowskim 17 220,00 

      Odwodnienie ul. św.Anny i ul. PCK w Łęgu Tarnowskim 43 760,00 

      
Przebudowa , remont dróg gminnych ul. Piłsudskiego w Żabnie i ul. 

Dolnej w Łęgu Tarnowskim 2 382 091,00 

      
Przebudowa drogi stanowiącej działkę gminną nr 781/45 w miejscowości 

Niedomice 166 000,00 

      
Przebudowa i remont drogi gminnej ul. Pawęzowska K 

203494 w miejscowości Łęg Tarnowski 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5469



      Przebudowa odpływu przy. ul. PCK w Łęgu Tarnowskim 0,00 

      Przebudowa zjazdu na ul. Zarzecze w Odporyszowie 14 393,00 

      
Przepięcie wód opadowych z terenów Osiedla i przyległych do ul. 

Tysiąclecia w Niedomicach 14 760,00 

      Przykrycie rowu przy ul. Piłsudskiego w Żabnie 29 050,00 

      Remont kanalizacji deszczowej przy ul. Piłsudskiego w Żabnie 132 025,00 

      
Wykonanie nawierzchni  między blokami nr 1 i 3 przy ul. 3-Maja 

w Żabnie 53 849,00 

      Wykonanie nawierzchni asfaltowej - droga w Podlesiu Dębowym 36 955,00 

      Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. bocznej Starzyńskiego w Żabnie 10 000,00 

      Wykonanie nawierzchni części drogi ul. Szkolnej w Niedomicach 152 149,00 

      Wykonanie odwodnienia ul. Zagrody 14 760,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Remont- przebudowa rowu w Sieradzy 0,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 217 834,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 834,00 

      
Odbudowa dróg gminnych w Niecieczy - Granica oraz w Otfinowie- Koło 

cmentarza 217 834,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 361 345,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 345,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 345,00 

      Budowa Centrum Kulturalno-Sportowego w Niedomicach 100 000,00 

      
Przebudowa parkingu oraz zagospodarowanie terenu  przy Domu 

Ludowym - Fiuk 3 999,00 

      Remont budynku przedszkola w Konarach 20 000,00 

      Remont Domu Ludowego w Chorążcu 23 796,00 

      Rozbudowa i przebudowa budynku szkoly w Niecieczy 20 000,00 

      Zagospodarowanie terenów osiedla przy ul 3-Maja w Żabnie 50 000,00 

      Zagospodarowanie terenu przy budynku starej poczty w Otfinowie 50 000,00 

      Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Ilkowicach 1 000,00 

      
Zagospodarowanie terenu przy stadionie i przedszkolu w Łęgu 

Tarnowskim 50 000,00 

      
Zakup wraz z montażem  kotła c.o. do budynku hotelowo-

gastronomicznego w Odporyszowie 12 550,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Wykup nieruchomości 30 000,00 

750     Administracja publiczna 1 280,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 280,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 
1 280,00 

      Podwyższenie udziałów w banku 1 280,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 708,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 22 500,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 22 500,00 

      
Wplata na Fundusz Wsparcia Policji- zakup sdamochodu dla Komisariatu 

w Żabnie 22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5469



  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 

      
Wplata na Fundusz Wsparcia Policji- zakup sdamochodu dla Komisariatu 

w Żabnie 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 340 208,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 208,00 

      Modernizacja budynku OSP w Łęgu Tarnowskim 20 000,00 

      Przebudowa budynku OSP w Niedomicach 207 208,00 

      Przebudowa wjazdu do budynku OSP w Pasiece Otfinowskiej 0,00 

      Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP Nieciecza 40 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
73 000,00 

      Dotacja dla jednostek OSP  na dofinansowanie zakupu sprzętu 73 000,00 

758     Różne rozliczenia 150 892,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 150 892,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 892,00 

      Rezerwa inwestycyjna 150 892,00 

801     Oświata i wychowanie 247 671,00 

  80101   Szkoły podstawowe 207 671,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 671,00 

      
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły Podstawowej, Gimnazjum 

Publicznego i Przedszkola w Otfinowie 203 500,00 

      Wykonanie monitoringu - Szkoła Podstawowa w Odporyszowie 4 171,00 

      Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych w Szkole w Otfinowie 0,00 

  80110   Gimnazja 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

      Modernizacja Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim. 40 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 132,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno-podłączenia 

budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie gminy 

Żabno 
3 100,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 116 532,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 532,00 

      Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno 100 000,00 

      Wykonanie monitoringu terenów zieleni i placu w Łęgu Tarnowskim 5 923,00 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw i otoczenia przy ul. Jagiełły 10 609,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego. 57 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5469



      Wykonanie instalacji c.o. w budynku D.L. w Siedliszowicach 10 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

    6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 
20 000,00 

      
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Odporyszowie na prace 

remontowe przy zabytkowym kościele 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 106 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 106 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 

      
Rewitalizacja obiektów sportowych w Odporyszowie- remont budynku 

LKS 100 000,00 

      Wykonanie posadzki w budynku sportowców w Konarach 6 000,00 

    

Razem 5 781 627,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5469



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/91/15 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 4 września 2015 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Żabno 

Dzi

ał 
Rozdz

iał 
Podmioty otrzymujący dotację na 

realizacje zadań gminy 

Dotacje dla jednostek 

sektora finansow 

publicznych 
Dotacje dla pozostalych 

jednostek 

podmiot

o we 

celowe 

podmiot

o wa 

celowe 

bieżąc
e 

inwe

sty 

cyjn

e bieżące 

inwest

y 

cyjne 

754 75412 Jednostki OSP         47 500 73 000 

801 80101 
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty       262 328     

801 80101 
Publiczne jednostki systemu oświaty 

nie prowadzone przez Gminę       
1 

591 657     

801 80101 

Dotacje dla publicznych 

i niepublicznych szkół na 

podręczniki szkolne         13 048,57   

801 80103 

Gminy, do których uczęszczają 
uczniowie klas zerowych z terenu 

Gminy Żabno   72 000         

801 80104 

Gminy, do których uczęszczaja 

uczniowie przedszkoli z terenu 

Gminy Żabno   35 000         

801 80104 
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty       616 968     

801 80104 
Publiczne jednostki systemu oswiaty 

nie prowadzone przez Gminę       856 818     

801 80105 

Gminy, do których uczęszczaja 

uczniowie przedszkoli specjalnych 

z terenu Gminy Żabno   10 000         

801 80110 
Publiczne jednostki systemu oswiaty 

nie prowadzone przez Gminę       
246 

697,00     

801 80110 
Dotacje dla poblicznych gimnazjów 

na podręczniki szkolne         4 331,57   

801 80149 
Publiczne jednostki systemu oswiaty 

nie prowadzone przez Gminę       23 936     

801 80150 
Publiczne jednostki systemu oswiaty 

nie prowadzone przez Gminę       
75 

942,00     

801 80150 

Dotacje dla publicznych szkół na 

podreczniki dla uczniów 

z niepełnosprawnością         173,25   

801 80195 
Dotacja dla Powiatyu Tarnowskiego 

na działania metodyków   3 500         

851 85154 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego         130 000   

  80154 Gminne Centrum Kultury w Żabnie   5 000         

851 85195 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego         5 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5469



851 85195 Powiat Tarnowski         6 400   

852 85295 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego         3 000   

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Żabnie 706 567           

921 92116 
Miejsko-Gminna biblioteka 

Publiczna w Żabnie 420 500           

921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka 

w Odporyszowie           20 000 

921 92195 
Pozarządowa organizacja realizująca 

zadania gminy         5 000   

926 92605 
Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego         38 000   

  92605 
Pozostałe organizacje realizujace 

zadania gminy         285 000   

      
1127067,0

0 
125500,

00 0,00 3674346,00 537453,39 
93000,0

0 

    Ogółem          5557366,39   

    w tym bieżące         5464366,39   
 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5469


		2015-09-24T07:54:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




